
 
18 Spr 81/2017 

Účinnost od 1. 4. 2017   
 

 

    D O D A T E K   č. 1 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2017 
 
 
 
strana 1 
 
 
odstraněno: 
- sepis návrhů ve věcech nezletilých dětí v pondělí a ve středu po celou pracovní dobu 

 
 
doplněno: 
- sepis návrhů ve věcech nezletilých dětí v pondělí a ve středu po celou dobu styku pro občany 

 
 
odstraněno 
Mgr. Simona  Kuboušková 

místopředsedkyně soudu 

 pověřena výkonem státní správy Okresního soudu Plzeň – jih 

 
doplněno: 
Mgr. Simona Kuboušková 
předsedkyně soudu 
 
 
strana 2 
 
odstraněno: 

 
Předseda soudu 

Mgr. Simona   K u b o u š k o v á , místopředsedkyně soudu 
  Mgr. Lenka Šaňková 

 
- s účinností od 1. dubna 2016 pověřena výkonem státní správy Okresního soudu Plzeň – jih,  
  v rozsahu uvedeném v § 127 odst. 1, 2, 3 zákona o soudech a soudcích  
- zajišťuje komunikaci s médii 
 
doplněno: 
Předsedkyně soudu 

 
Mgr. Simona   K u b o u š k o v á   
  Mgr. Lenka Šaňková 

 
 
 
 
 



 
 
odstraněno: 
Místopředseda soudu 

 
Mgr. Simona  K u b o u š k o v á 

- místopředsedkyně soudu 

 

- zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti 
- z pověření předsedy soudu vykonává jednotlivé úkony státní správy 
- na trestním úseku soudu:  - řídí a koordinuje práci 
    - pečuje o zvyšování odborné úrovně vyšších soudních úředníků  
                                                           a ostatních zaměstnanců 
    - dohlíží na řádný chod kanceláře 
    - provádí prověrky soudních spisů 
    - dohlíží na úroveň soudních jednání 

 

 
doplněno: 

 
Tisková mluvčí  –    Mgr. Petra   S o c h ů r k o v á 
- zajišťuje komunikaci s médii 

 
 
 
Strana 3 
odstraněno: 
Příkazci operací dle zákona č. 320/2001 Sb. 

místopředsedkyně soudu 

 
 
strana 5 
Lucie  S ü c k e r o  v á , hospodářka 
doplněno: 
Jana Radová – registr videokonferencí 
 
- registruje v registračním systému nařízené videokonference 

 
doplněno: 
Jana  R a d o v á , správce aplikace - dozorčí úřednice 
- zástup registru videokonferencí 
 
 
strana 9 
doplněno. 
Všichni soudci a pověření pracovníci odborného aparátu okresního soudu zajišťují mimo rozvrženou 

pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu pracovní pohotovost dle rozvrhu služeb, který je 

stanoven předsedkyní soudu. Takto vyřizují věci rejstříku 13 Nt (přípravné řízení), 15 Nt (vyhrazené) a 

věcí rejstříku 14 Ntm (přípravné řízení mladistvých) a realizované příkazy k zatčení ve věcech 1 T, 2 T 

a 20 T. U věcí rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm rozhodují i o věcech napadlých v pracovní době.   

 

 

-2- 

 



 

 

 

odstraněno: 

Ve věcech rozhodování podle zákona č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže za protiprávní činy a o 

soudnictví ve věcech mládeže, jsou soudci mající pracovní pohotovost soudci rozhodujícími jako 

soud pro mládež. V případě, že úkon přípravného řízení ve věcech 14 Ntm připadne na dobu, kdy 

službu vykonává JUDr. Regnerová, JUDr. Josef Miller, a jejich rozhodnutí by znamenalo vyloučení 

soudce z projednání věci samé, je příslušný k rozhodování její zástupce dle rozvrhu práce, popř. 

službu konající soudce.  

 

Rozhodne-li v přípravném řízení jeden ze soudců zařazený na soudním oddělení 1 T, 2 T o nařízení 

domovní prohlídky, nebo prohlídky jiných prostor a pozemků, vydá-li příkaz k zadržení nebo příkaz 

k zatčení, nebo rozhodne-li o vazbě obviněného, nesmí v této věci nebo u téhož obviněného, 

případně dalších osob, jejichž trestná činnost spolu souvisí, rozhodovat v přípravném řízení druhý 

soudce zařazený na soudním oddělení 1 T a 2 T. Stejné pravidlo platí pro případ, že soudce 

rozhodující ve druhém pořadí v přípravném řízení by byl vyloučen z projednávání věci samé pro jeho 

poměr k trestní věci, či osobám, jichž se úkon přímo týká, k jejich obhájcům, zákonným zástupcům, 

zmocněncům, či pro poměr k jinému orgánu činnému v trestním řízení. V případě hrozícího vyloučení 

druhého trestního soudce rozhodujícího v přípravném řízení z projednání věci samé před soudem je 

příslušný k rozhodování jeho zástupce dle rozvrhu práce, popřípadě službu konající soudce.  

 
 
strana 10 
 
doplněno: 
Soudní oddělení 1 T, 1 Nt , 2 Nt , 1 Td, 21 Nt 

 
Mgr. Simona  K u b o u š k o v á   , předsedkyně senátu 
 
odstraněno 
JUDr. Josef Miller  
 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
 
 
strana 11  
 
doplněno 
Václava  B e k o v á  , vyšší soudní úřednice 
Jana Heřmanová – zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 

 
doplněno 
- vede rejstřík 15 Nt (vyhrazené) 
 
 
 
 

 
- 3 - 

 
 
 
 



 
 
 
doplněno: 
Petra  S e d l á č k o v á  , vedoucí kanceláře                                                                                     

Jana Heřmanová, Václava Beková  

 
- vede rejstřík 1 T, 1 Td, 13 Nt, 14 Ntm 
 

 
 
strana 12 
 
doplněno: 
Soudní oddělení 2T,  1 Nt, 2 Nt, 2 Tm,  2 Rod, 2 Td, 22 Nt 

odstraněno 
JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu - zastaven nápad  

 
doplněno 
JUDr. Drahomíra R e g n e r o v á, předsedkyně senátu – nápad věcí od 3.4.2017 
 
doplněno 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
 
Doplněno 
Václava  B e k o v á  , vyšší soudní úřednice 
Monika Plasová 

Jana Heřmanová – zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 

 
- vede rejstřík 15 Nt (vyhrazené) 
 
 
strana 13 
 
odstraněno: 
Jana  H e ř m a n o v á , vedoucí kanceláře                                                                                                       
Petra Sedláčková, Václava Beková 
 
- vede rejstříky 13 Nt, 14 Ntm 
 
doplněno: 
– zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 

 
doplněn 
Soudní oddělení 20 T, 20 Tm, 20 Rod, 20 Td – nápad zastaven od 3.4.2017 

JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu – nápad zastaven od 3.4.2017 

 
JUDr. Josef  M ü l l e r , předseda senátu – vyřizuje neskončené věci napadlé od 14. 11. 2016 do 31. 3. 
2017 včetně porozsudkové agendy 
 
od 1. 4. 2017 - neobsazeno 
 
 

- 4 - 
 



 
odstraněno 
- soudce soudu pro mládež dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže  
- jako soud pro mládež vyřizuje věci rejstříku 20 Tm (provinění mladistvých) a věci rejstříku  
  20 Rod (řízení ve věcech dětí mladších 15 let)  
 
obor a působnost  
- věci rejstříku T – 100%  
- finanční a bankovní kriminalita   
- specializaci v řízení ve věcech  
            a) korupce úředních osob 
             b) korupce při veřejných zakázkách  

      c) korupce při veřejných soutěžích  
      d) korupce při veřejných dražbách 

 
- specializace na řízení ve věcech závažné organizované kriminality ( zejména  účast na  
  organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou)  
- věci cizinců (včetně Td – cizina)  
 
doplněno: 
Jana  H e ř m a n o v á , vedoucí kanceláře                                                                                                        
– zástup vedení rejstříku 15 Nt (vyhrazené) 

 
strana 14 
JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu  

odstraněno 

- tr. činy vojenské (včetně tr. činů příslušníků Policie ČR a BIS)  
- rozhoduje ve zkráceném trestním řízení  
- ZMJST – rozhodování ve věcech dle § 241 odst. 1 a následující, § 263 odst. 1 a následující, 
  § 280 odst. 1 a následující a § 325 odst. 1 a následující zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárod- 
  ní justiční spolupráci ve věcech trestních 
- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc - dle rozpisu služeb  
- věci rejstříku 13 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb. 
 
odstraněno 
Mgr. Rudolf Cvoliga, asistent soudce 
 
doplněno 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová, vyšší soudní úřednice 
 
doplněno 
Václava  B e k o v á  , vyšší soudní úřednice 
 
- vede rejstřík 15 Nt (vyhrazené) 
 
odstraněno: 
Jana  H e ř m a n o v á , vedoucí kanceláře                                                                                                       
Petra Sedláčková, Václava Beková 
 
- vykonává činnost dle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 j. ř. pro okresní  
  a krajské soudy včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy  
  rozhodnutí  
- vede rejstříky 2 T, 2 Tm, 13 Nt, 2 Td, 2 Rod, 14 Ntm,1 Nt, 2 Nt, 21 Nt, 22 Nt 
 
 

- 5 - 
 



 
 
 
 
 
 
 
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb. a pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené 
- zastupuje protokolující úřednice  
- další práce dle pokynu ředitelky soudu 
 
 
Petra   H á j k o v á , protokolující úřednice   
Pavla Kučerová 
 
- provádí protokolaci a mundum 20 T , 20 Td, 20 Tm a 20 Rod, 13 Nt a 14 Ntm, dle potřeby  
  vykonává činnost  
  zapisovatelky podle pokynu vedoucí kanceláře a VSÚ 
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb. a pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené 
- další práce dle pokynu ředitelky soudu 

 
 

doplněno: 
Petra  S e d l á č k o v á  , vedoucí kanceláře                                                                                     

Jana Heřmanová, Václava Beková  

 

- vykonává činnost dle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 j. ř. pro okresní  
  a krajské soudy včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy  
  rozhodnutí 
- zapisuje veškerý nápad  T, Tm, Nt, Ntm a Rod, Td do ISASu  
- vede rejstřík 20 T, 20 Td, 13 Nt, 14 Ntm  
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb., pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené 
- zastupuje protokolující úřednice  
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
Pavla  K u č e r o v á , protokolující úřednice   
Petra Hájková    

- provádí protokolaci a mundum  1 T, 20 T dle potřeby vykonává činnost zapisovatelky podle  
  pokynu vedoucí kanceláře a VSÚ  
- munduje věci 1 Td, 20 Td, 1 Nt, 2 Nt, 21 Nt, 13 Nt a 14 Ntm 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu (úschovy) 
- zajišťuje úkoly dle zák. č. 412/2005 Sb. a pracuje s utajovanými informacemi do stupně  
  vyhrazené     
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
   
 
 
 
 

- 6 - 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
strana 16 
 
doplněno 
      3.   Přidělování věcí  3 Nc do jednotlivých senátů nastavené dle rozvrhu práce se provádí  

            automaticky dle algoritmu programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí  

            v jednotlivých soudních odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem,  

            pokud není dále uvedeno jinak 

 

 
4.  Podání ve věci, ve které neprobíhá řízení (např. návrh na výkon rozhodnutí, nejasné  

     podání  apod.),  které nebude vyřízeno  vyšším   soudním úředníkem, bude  přiděleno  

     soudci, který rozhodoval v posledním řízení. Pokud tento soudce již není na oddělení  

     zařazen, je podání přiděleno do senátu stejného čísla, pokud do takového senátu není  

     přidělován nápad, je podání  přiděleno do  senátu  nejbližšího vyššího čísla  soudního  

     oddělení. 

 
5.  Návrh  ve  věci   samé  týkající  se dítěte, ohledně  kterého  bylo vydáno  předběžné  

     opatření dle hlavy V, díl 1, oddíl  5,  pododdíl  1 z.ř.s. opatrovnickým  soudcem,  se  

      přiděluje  soudci, který  vydal  předběžné  opatření. Návrh ve věci samé týkající  se  

      dítěte, ohledně kterého bylo vydáno předběžné opatření dle hlavy V, díl 1, oddíl 5,  

      pododdíl  1  z.ř.s. jiným než  opatrovnickým  soudcem ( v  rámci dosažitelnosti ), se  

      přiděluje podle běžných pravidel s tím, že opatrovnický soudce, kterému je přidělena  

      věc  sama,  rozhoduje  rovněž  o  případném prodloužení trvání tohoto   předběžného  

           opatření. 

 
6.  V případě, že v budoucnu obživnou v důsledku rozhodnutí o řádných nebo mimořád- 

     ných opravných prostředcích nebo rozhodnutí Ústavního soudu ČR další věci napadlé  

     původně  do  soudního oddělení 10P a  Nc, 11 P a Nc,  budou  přidělovány v rotaci po  

     jedné věci počínaje soudním oddělení 3 P a Nc.  V  případě  vyloučení  některého  ze  

     soudců z vykonávání úkonů řízení v takto přidělované věci, bude spis přidělen dalšímu  

      soudci v pořadí a vynechanému soudci bude přidělen další spis v pořadí. 

 
 
JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

JUDr. Libuše Nová  

 
doplněno: 
- věci rejstříku 3 C – 100% (ve věcech osvojení) 
- věci rejstříku P a Nc – 100% 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm  – dle rozpisu služeb  
- věci 3 P, 4 P a Nc - lichá  (věci vyřizovány Mgr. Renatou Jiřičkovou, napadlé do 31. 3. 2017) 
 
 
 
 
 
 

- 7 - 
 
 



 
 
 
 
 
 
strana 17 
 
odstraněno 
Martina   M a c h o v á , rejstříková vedoucí  
Denisa  Matheislová  
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstříky 3 P – liché, provádí mundum věcí (kromě nesvéprávných) 
 
 
- vede rejstřík  - 3 Nc – liché, 13 Nc - provádí mundum  
  věcí podle soudce, který věc vyřizuje 
- vede seznam věcí 3 P a Nc  + provádí mundum věcí (kromě nesvéprávných) 
- vede seznam věcí 10 P a Nc 
- vede seznam věcí 4 P a Nc, 8 P a Nc,  
- vede rejstřík 3C ( opatr.), 3 Cd -  provádí mundum věcí 
- vede rejstřík  10 C (opatr.), 10 Cd 
- vede příslušné evidenční pomůcky  
- další činnost dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
doplněno: 
 
Hana   J u n g r o v á , vyšší soudní úřednice 
Blanka Brantlová 
 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
  provádí úkony v agendě P a Nc, zpracovává přípravu jednání v oddělení 3, 11 (spisy předané  
  k vyřízení JUDr. Markové ), 4 a 8 P a Nc , 4 P a Nc - liché 
 
 
Iveta  B u l t m a n o v á , rejstříková vedoucí  
Denisa  Matheislová  
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstříky 3 P – liché, provádí mundum věcí (kromě nesvéprávných) 
- vede rejstřík  - 3 Nc – liché, 13 Nc - provádí mundum 
  věcí podle soudce, který věc vyřizuje 
- vede rejstřík 5 Nc – provádí mundum  
- vede seznam věcí 3 P a Nc  + provádí mundum věcí (kromě nesvéprávných) 
- vede seznam věcí 10 P a Nc 
- vede seznam věcí 4 P a Nc a 3 P liché, 8 P a Nc,  
- vede rejstřík 3C ( opatr.), 3 Cd -  provádí mundum věcí 
- vede příslušné evidenční pomůcky  
- další činnost dle pokynu ředitelky správy soudu 
 

- 8 - 
 



 
 
 
 
 
strana 18 
odstraněno: 
Iveta  B u l t m a n o v á , zapisovatelka 
Bc. Michaela Karásková 
 
- provádí  mundum věcí 3 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 10 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 11 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí mundum věcí 4, 8 P a Nc (nesvéprávní) - napadlé  od 1. 2. 2016) 
- provádí mundum věcí 3 P - liché  (nesvéprávní) 
- provádí přepis rozsudků věci 3 P a Nc 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
doplněno: 
Bc. Michaela  K a r á s k o v á , zapisovatelka 
Jana Németová 
 
- provádí  mundum věcí 3 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 10 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí  mundum věcí 11 P a Nc (nesvéprávní) 
- provádí mundum věcí 4, 8 P a Nc, 4 P a Nc - liché (nesvéprávní)  
- provádí mundum věcí 3 P - liché  (nesvéprávní) 
- provádí přepis rozsudků věci 3 P a Nc 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
 
doplněno 
JUDr. Libuše  N o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                    
JUDr. Vlasta Marková  
 
- věci rejstříku P a Nc – 100% 
- věci rejstříku 5 C – 100%  (ve věcech osvojení) 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm  – dle rozpisu služeb  
- věci 3 P, 4 P a Nc - sudá  (věci vyřizovány Mgr. Renatou Jiřičkovou, napadlé do 31. 3. 2017) 
 
 
Denisa   M a t h e i s l o v á , rejstříková vedoucí  
odstraněno: Martina Machová, doplněno: Iveta Bultmanová,  
Iveta 
 
doplněno: 
- vede rejstřík 5 Nc – provádí mundum  
 
 
strana 19 
 
doplněno: 
Blanka  B r a n t l o v á,  vyšší soudní  úřednice  
Hana Jungrová 
 

 

 
- 9 - 



 

 

 

 

 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
  provádí úkony v agendě P a Nc, zpracovává přípravu jednání v odd. 5, 10, 11 (spisy předané  
  k vyřízení JUDr. Nové), 6, 9, 19 P a Nc , 4 P a Nc - sudé 
 
 
 
Denisa   M a t h e i s l o v á , rejstříková vedoucí  
odstraněno: Martina Machová, doplněno: Iveta Bultmanová,  
 
doplněno: 
- vede rejstřík 5 Nc – provádí mundum  
- vede seznam věcí 6 P a Nc, 9 P a Nc, 19 P a Nc, 4 P a Nc, 3 P - sudé 
 
 
odstraněno: 
Jana  N é m e t o v á , zapisovatelka 
Iveta  Bultmanová 
 
- provádí mundum věcí 6, 9 a 19 P a Nc (nesvéprávní)  - napadlé  od  1. 2. 2016 
 
 
doplněno: 
Jana  N é m e t o v á , zapisovatelka 
Bc. Michaela Karásková 
 
- provádí mundum věcí 6, 9 a 19 P a Nc, 4 P a Nc - sudé (nesvéprávní)   
 
 
 
strana 20 
doplněno: 
 
Soudní oddělení  4 C, 4 Cd, 4 P a Nc, 4 EC, 4 EVC – od 1. 4. 2017 nápad zastaven  
 
Odstraněno: 
oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 
spravedlnosti č.j. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád  pro okresní, krajské a 
vrchní soudy, ve složení:  

 
 
odstraněno: 
Mgr. Renata  J i ř i č k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                     
Mgr. Lenka Šaňková 
 
obor a působnost:  
- věci rejstříku C - 70%   
- věci rozhodované dle § 2 písm. a) – ve věcech svéprávnosti, písm. n), p) a r) zák. č.  
  292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 
- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 
- věci s cizím prvkem, včetně Cd  
- správní soudnictví  
 

- 10 - 



 
 
 
 
 
- věci rejstříku 13 Nt,14 Ntm  – dle rozpisu služeb  
- věci rejstříku 5 Nc (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) – dle rozpisu služeb,  
  o prodloužení doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu,  
  který předběžné opatření vydal 
- věci rejstříku 13 Nc (předběžné opatření upravující poměry dítěte dle § 452 zák. č. 292/2013 
  Sb.) – dle rozpisu služeb 
- věci rejstříku 7 Nc – všechny občanskoprávní oddíly  
  v rejstřících 3 Nc, 5 Nc a 13 Nc) 
- pověřena sledováním rozhodnutí ES  
- věci rozhodované dle § 3033 o.z. ve spojení s § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.,  
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb. 
 
 
Mgr.  Zuzana   F i l o u s o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová 
 
Mgr. Bc. Ladislav   Č á s a  ,  vyšší soudní úředník   
asistenti soudců, VSÚ  dle senátu – věci C 
Blanka Brantlová, Hana Jungrová – věci P a Nc 
  
- zpracovává porozsudkovou agendu C -  ve všech odděleních 
- zpracovává porozsudkovou agendu  v oddělení   4, 6, 8, 9, 19 P a Nc  (vyjma věcí   
   vyřízených JUDr. V. Markovou a JUDr. L. Novou) 
- další práce dle pokynu ředitelky správy 
 
 
strana 21 
 
odstraněno: 
 
Petra   N o v o t n á , rejstříková vedoucí   
Veronika  Pechrová, Jana Fantová  - C 
Kateřina Jindrová   - E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 4 C, 4Cd, 4 EC, 4  EVC  včetně mundování 
- vede rejstřík 17 E, 8 E včetně mundování 
- vede rejstřík 7 Nc včetně mundování (kromě odd. insolvence a předběžná opatření) 
- provádí mundum věcí 4 P a Nc  (nesvéprávní)  - napadlé do 31. 1. 2016 
- vede rejstřík 10 C, 10 Ec včetně mundování  (dodělky) 
- příslušné evidenční pomůcky  
- další práce dle pokynu ředitelky správy  
 
 
 
 
 

- 11 - 
 
 
 



 
Odstraněno: 
JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu                                                                                                                   
Mgr. Lenka Šaňková 
 
 
doplněno: 
JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu                                                                                                                   
JUDr. Dana Reimannová     

 
- věci P a Nc – 100 % 
 
odstraněno:                                                   

Zastaven nápad s výjimkou vykonávání dohledu nad oddělením CEPR 

 
odstraněno: 
- věci rejstříku 7 Nc (ostatní věci zapisované do rejstříku  Nc, s výjimkou věcí uvedených      
  v rejstřících 3 Nc, 5 Nc a 13 Nc) 
 
doplněno: 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
- věci rejstříku 7 Nc – všechny občanskoprávní oddíly 
 
strana 22 
 
odstraněno: 
Mgr. Tereza Beránková 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová, vyšší soudní úřednice 
 
 
strana 23 
odstraněno:                                                   

Bc.  Michaela    K a r á s k o v á , zapisovatelka   
Iveta Bultmanová 
Pavla Šmídlová – EPR 
 
- vede sběrné spisy EPR 
- provádí zapisovatelské práce věcí  C - dle pokynu ředitelky správy  
- provádí zapisovatelské práce věcí T, Nt – dle pokynu ředitelky správy 
 
 
doplněno: 
Veronika P e c h r o v á , rejstříková vedoucí 
- vede sběrné spisy EPR 
 

 

doplněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á, předsedkyně senátu                                                                                                    
Mgr. Lenka Šaňková  
 
doplněno: 
- věci P a Nc – 100 % 
- věci 9C, 9 Cd, 7 Nc 9 EC, 9 EVC, 9 P a Nc, 9 L – napadlé do 31. 3.  
  2017 
 
 

- 12 - 



 
 
 
 
 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
- věci pracovněprávní  
- věci s cizím prvkem, včetně Cd  
 
odstraněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
 
doplněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Zuzana Filousová 
 
 
strana 24 
 
Veronika  P e c h r o v á , rejstříková  vedoucí                                                                                                                          
Jana Fantová, Petra Novotná 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti   
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 19 C, 19 Cd včetně mundování věcí (napadlých do 31. 3. 2017) 
- vede rejstřík 9 C, 9 Cd včetně mundování věcí (napadlých do 31. 3. 2017) 
- provádí mundum věcí 9 Pa Nc (nesvéprávní) - (napadlých do 31. 3. 2017) 
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc (nesvéprávní) - (napadlých do 31. 3. 2017) 
- provádí mundum věci 9 P a Nc, 19 P a Nc  (otcovství) - (napadlých do 31. 3. 2017) 
- vede evidenční pomůcky   
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu                 

 
 
doplněno: 
Soudní oddělení 9 C, 9 Cd , 9 P a Nc, 9 EVC - od 1. 4. 2017 nápad zastaven 

Odstraněno: 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 
spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a 
vrchní soudy, ve složení:  
 

Odstraněno: 
JUDr. Hana  Z e m a n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                  
JUDr. Dana Reimannová  
 
 
 obor a působnost:  

- věci rejstříku C – 100% 

- věci  rozhodované  dle § 2 písm. a) -  ve věcech svéprávnosti, písm. n), p) a r) zák. č.  
  292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 

 
- 13 - 

 



 
 
 
 
 
strana 25 
 
Odstraněno: 
- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 
- věci pracovněprávní  
- věci s cizím prvkem, včetně Cd  
- věci rejstříku 7 Nc  - všechny občanskoprávní oddíly 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt, a  14 Ntm – dle  rozpisu služeb 
- věci rejstříku 5 Nc (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) - dle rozpisu služeb,  
  o prodloužení doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu,  
  který předběžné opatření vydal 
- věci rejstříku 13 Nc (předběžné opatření upravující poměry dítěte dle § 452 zák. č. 292/2013  
  Sb.) – dle rozpisu služeb, 
- věci rozhodované dle § 3033 o. z. ve spojení s § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  
 

 
Mgr. Milan B r á z d a , asistent soudce 
Mgr. Tereza Beránková 
 
 
Mgr. Bc. Ladislav   Č á s a , vyšší soudní úředník   
asistenti soudců, VSÚ  dle senátu – věci C 
Blanka Brantlová, Hana Jungrová – věci P a Nc 
 
- zpracovává porozsudkovou agendu C - ve všech odděleních 
- zpracovává porozsudkovou agendu  v  oddělení 4, 6, 8, 9, 19 P a Nc (vyjma věcí   
  vyřízených JUDr. V. Markovou a JUDr. L. Novou) 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
          
 Veronika  P e c h r o v á , rejstříková  vedoucí                                                                                                                          
Jana Fantová, Petra Novotná 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti   
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 19 C, 19 Cd včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 9 C, 9 Cd včetně mundování věcí 
- provádí mundum věcí 9 Pa Nc (nesvéprávní)  
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc (nesvéprávní)  
- provádí mundum věci 9 P a Nc, 19 P a Nc  (otcovství) 
- vede evidenční pomůcky   
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu                 
 
 
strana 26 
 
odstraněno: 
Soudní oddělení 19 P a Nc,  

- 14 - 
 
 



 
 
 
doplněno: 
Soudní oddělení 19 C, 19Cd , 19 P a Nc, 19 EVC 
 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á  , předsedkyně senátu 
odstraněno: 
- věci rejstříku C -  100%  
 
- vykonává dohled nad oddělením CEPR  
- věci rejstříku 7 Nc (ostatní věci zapisované do rejstříku Nc, s výjimkou věcí uvedených  
   v rejstřících 3 Nc, 5 Nc a 13 Nc) ) 
 
 
doplněno: 
- věci rejstříku C -   70%  
- věci P a Nc  napadlé do 31. 3. 2017 
- věci P a Nc, 4C, 4 Cd, 7 Nc, 4 EC, 4 EVC, 4 L – napadlé do 31. 3. 2017 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 
- věci rejstříku 7 Nc  - všechny občanskoprávní oddíly 
- správní soudnictví 
 
 
odstraněno: 
Mgr. Zuzana  F i l o u s o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová 
 
doplněno: 
Mgr. Zuzana  F i l o u s o v á , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
 
 
strana 27 
 
doplněno: 
Petra   N o v o t n á , rejstříková vedoucí   
Veronika  Pechrová, Jana Fantová  - C 
Kateřina Jindrová   - E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 4 C, 4Cd, 4 EC, 4  EVC  včetně mundování  
- vede rejstřík 17 E, 8 E včetně mundování  
- vede rejstřík 7 Nc včetně mundování (kromě odd. insolvence a předběžná opatření) 
- provádí mundum věcí 4 P a Nc  (nesvéprávní)   
- vede rejstřík 10 C, 10 Ec včetně mundování  (dodělky) 
- příslušné evidenční pomůcky  
- další práce dle pokynu ředitelky správy  
 

 
 

- 15 - 
 
 
 



 
 
 
strana 28 
odstraněno: 
Petra  S e d l á č k o v á , vedoucí kanceláře                                                                                          
Pavla Kučerová  

 
- munduje agendu 1D, 12 Sd ,12 Nc, 12 U  
 
doplněno: 
Petra  N o v o t n á , rejstříková vedoucí 
Pavla Kučerová 
 
- munduje agendu  D, 12 Sd ,12 Nc, 12 U  
 
 
strana 29 
 
odstraněno: 
4L 
Mgr. Renata  J i ř i č k o v á , předsedkyně senátu                                                                                             
Mgr. Lenka Šaňková 
- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech 
- nápad 70% 
 
6L 
JUDr. Josef M i l l e r , předseda senátu  - nápad zastaven                                                                                                       
 
doplněno: 
JUDr. Josef M i l l e r , předseda senátu     
 JUDr. Dana Reimannová  
 
 
8 L  
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                     
JUDr. Hana  Zemanová  
 
 
doplněno: 
8 L  
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                     
Mgr. Lenka Šaňková  
- věci 9 L, napadlé do 31. 3. 2017 
 
odstraněno: 
9 L  
JUDr. Hana Z e m a n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                      
JUDr. Dana  Reimannová  
- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech  
- nápad 100%  
 
doplněno: 
4 L, 9 L  

- od 1. 4. 2017 nápad zastaven 
 

- 16 - 
 



 
 
odstraněno: 
19 L  
Mgr. Lenka Š a ň k o v á  , předsedkyně senátu 
Mgr. Renata Jiřičková 
 
 
doplněno: 
Mgr. Lenka Š a ň k o v á  , předsedkyně senátu 
JUDr. Josef Miller 
- věci 4 L, napadlé do 31. 3. 2017  
 
 
 
strana 31 
 
odstraněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á, předsedkyně senátu                                                                                                  
JUDr. Hana Zemanová 
 
doplněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á, předsedkyně senátu                                                                                                  
Mgr. Lenka Šaňková  
 
- vyřizuje neskončené věci 4 E napadlé do 31. 3. 2017 
 
Strana 32 
   
Doplněno: 
4 EXE, 6 EXE, 9 EXE – od 1. 4. 2017 nápad zastaven 

 
Odstraněno: 
4 EXE - Mgr. Renata  J i ř i č k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                   
Mgr. Lenka  Šaňková 
 

- nápad 70%  

 
6 EXE - JUDr. Josef M i l l e r , předseda senátu  
JUDr. Hana Zemanová                                                                                                         
 

- nápad 100% 

 

9 EXE - JUDr. Hana Z e m a n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                      
Mgr. Lenka Šaňková 
 
 
doplněno: 
19 EXE - Mgr. Lenka Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Josef Miller 

 

- věci 4 EXE, 8EXE, 9 EXE, 8 Nc, 9 Nc 
 
 
 

- 17 - 
 



 
 
 
 
6 EXE - JUDr. Josef M i l l e r , předseda senátu  
 
- dodělává věci napadlé do 13. 11. 2016                                                                                                       
 
 
strana 33 
 
odstraněno: 
v období od 1. 4. 2003 do 31. 12. 2008, kdy je příslušná k vyřizování těchto věcí JUDr. Hana Zemanová 
9 Nc          (EXE) JUDr. Hana Zemanová a k vyřizování věci 
V období od 30. 5. 2012 do 31. 12. 2013 je příslušná k vyřizování těchto věcí Mgr. Renata Jiřičková 
 
odstraněno: 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a , asistent soudce 
 
- pověřen jednotlivými úkony při výkonu státního dohledu nad soudními exekutory 
 
odstraněno: 
JUDr.  Silvie   K u j a l o v á, vyšší soudní úřednice   
Monika Plasová 
 
– vyjma věcí  9 EXE -  
 
doplněno: 
JUDr.  Silvie   K u j a l o v á, vyšší soudní úřednice   
Monika Plasová 
 
- věci 4, 6, 8, 19 EXE, od 19 EXE – liché od 1. 4. 2017 -  kromě věcí uvedených v § 7 písm.a)  
  a  § 11 písm. g) zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších  soudních  úřednících  a  vyšších  
  úřednících  státního zastupitelství 
- pověřen jednotlivými úkony při výkonu státního dohledu nad soudními exekutory 
 
 
Monika  P l a s o v á , vyšší soudní úřednice 
JUDr. Silvie Kujalová 
 
-  věci 9 EXE, 19 EXE - sudé  od 1. 4. 2017-  kromě věcí uvedených v § 7 písm. a) a  § 11  
    písm. g) zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících  
    státního zastupitelství 
 
 
 
 
strana 34 
 
odstraněno: 
- věci 9 EXE –  kromě věcí uvedených v § 7 písm.a) a § 11 písm. g)  zákona č. 121/2008 Sb.,  
  o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství 
 
 
 
 

- 18 - 
 



 
 
 
strana 36 
doplněno: 

PRAVIDLA 
pro povolávání přísedících  k  rozhodování v konkrétních věcech: 
Zákonným přísedícím pro konkrétní věc je ten přísedící, jenž je dle abecedního seznamu na řadě. V 

případě, že přísedící z jakýchkoliv důvodů nemůže ve věci zasedat, vybere se přísedící, jenž po něm 

dle abecedního seznamu následuje. O odmítnutí přísedícího se sepíše úřední záznam s uvedením sp. 

zn. věci, v níž byl povolán na zasedání senátu, den, kdy se mělo jednání konat, den a hodinu 

odmítnutí. Správnost údajů stvrdí svým podpisem příslušná administrativní pracovnice, která 

přísedícího na zasedání senátu povolala 

 
 
strana 37 – 40 
odstraněno 
 
Způsob pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o dědictví. 
 
Způsob pověřování je založen na obvodovém systému. 
 
Obvod okresního soudu je rozdělen na pět obvodů uvedených v příloze k tomuto oddílu. Každý z 
notářů je pověřován úkony v řízení o dědictví v jednom příslušném obvodu v závislosti na místu 
bydliště zůstavitele či jiném hledisku uvedeném v § 98 odst. 1 z. z. ř. 
 
V případech, kdy soud zruší pověření notáře podle § 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen 
podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř., pověří soud 
úkony v řízení o dědictví postupně po jedné věci notáře v abecedním pořadí jejich příjmení počínaje 
soudním komisařem, který podle tohoto pořadí následuje za soudním komisařem, který byl 
naposledy soudem pověřen v těchto případech 
 
 
V obvodu tohoto soudu nevykonávají soudní komisaři činnost notáře jako společníci. 
 
Seznam měst a obcí, ve kterých je pověřována úkony v řízení o dědictví JUDr. Věra 
HORÁKOVÁ 

 

Čižice 
Chlum 
Letkov 
Mokrouše 
Nebílovy 
Netunice 
Předenice 
Starý Plzenec Sedlec 
Střížovice 
Šťáhlavy Šťáhlavice Nezbavětice 
Štěnovice 
Štěnovický Borek, Nebílovský Borek 
 
 

- 19 - 
 
 
 



 
Tymákov Lhůta 
Útušice Robčice 
Ždírec, Smeredov, Žďár 
Myť 
Chlumčany, Hradčany 
 
 
Seznam měst a obcí, ve kterých je pověřován úkony v řízení o dědictví JUDr. Jitka 
SKOBLOVÁ 
 
Hradiště u Kasejovic, Bezděkov, Záhorčičky 
Chlumy 
Kasejovice, Podhůří Řesanice 
Chloumek, Polánka u Kasejovic, Újezd u Kasejovic 
Kladrubce,  Přebudov 
Klášter 
Kozlovice 
Kramolín,  
Polánka 
Mileč  
Maňovice, Želvice    
Bezděkovec, Záhoří 
Mladý Smolivec, Budislavice, Radošice 
Starý Smolivec, Dožice 
Mohelnice Třebčice Víska 
Čmelíny 
Nekvasovy 
Nepomuk 
Neurazy, Partoltice Vojovice 
Klikařov, Radochovy 
Nová Ves u Nepomuka Soběsuky 
Nezdřev 
Oselce, Kotouň 
Nová Ves u Oselců 
Prádlo, Novotníky 
Sedliště 
Srby 
Vrčeň Tojice 
Životice 
Žinkovy, Čepinec, Kokořov 
Březí 
Nová Ves u Plzně 
 
 
Seznam měst a obcí, ve kterých je pověřována úkony v řízení o dědictví Mgr. Vanda 
MÜLLEROVÁ 
Blovice, Bohušov Vlčice 
Hradišťský Újezd Stará Huť 
Komorno Štítov 
Borovno 
Čížkov, Chynín, Zahrádka 
Čečovice,Měrčín, Železný Újezd 
 

- 20 - 
 
 
 



 
 
 
Liškov Přešín  
Drahkov 
Hradišťská Lhotka 
Chocenice Jarov Zhůř 
Chocenická Lhota Kotousov 
Letiny, Chocenický Újezd Svárkov 
Bzí Kbelnice 
Losiná 
Louňová 
Měcholupy 
Míšov 
Nové Mitrovice, Nechanice Planiny 
Mítov 
Spálené Poříčí, Hořehledy Těnovice 
Číčov Lučiště Vlkov 
Hořice Lipnice Záluží 
Karlov Struhaře 
Vlčtejn 
Seč 
Únětice 
Zdemyslice, Chlumánky 
Nezvěstice, Olešná Žákava 
Milínov 
 
 
 
Seznam měst a obcí, ve kterých je pověřována úkony v řízení o dědictví JUDr. Hana 
SÝKOROVÁ 
Buková 
Dobřany, Šlovice, Vodní Újezd 
Hradec 
Honezovice Hradišťany 
Chotěšov, Losiná Týnec 
Hoříkovice, Mantov 
Kotovice, Nový Záluží 
Lisov 
Lišiná 
Merklín, Kloušov, Lhota u Merklína 
Otěšice 
Ptenín Újezdec 
Stod, Lelov 
Střelice 
Ves Touškov, Miřovice 
Zemětice, Čelákovy, Chalupy 
Vstiš 
 
 
 
 

- 21 - 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Seznam měst a obcí, ve kterých je pověřován úkony v řízení o dědictví Mgr. Michal 
ŠILHAVÝ 
 
Bolkov 
Dolce 
Dolní Lukavice, Lišice, Snopoušovy 
Krasavce 
Dnešice Lažany, Přestavlky 
Černotín 
Horní Lukavice 
Horšice, Újezd 
Chválenice, Chouzovy, Želčany 
Kbel, Malinec, Nová Ves 
Babice Mečkov Lužanská Nová Ves 
Lužany, Zelené Zelená Hora 
Dlouhá Louka 
Oplot 
Příchovice, Kucíny, Zálesí 
Přeštice, Zastávka, Žerovice 
Skočice 
Radkovice 
Roupov 
Řenče, Libákovice, Vodokrty 
Háje Osek 
Knihy, Plevňov 
Soběkury, Horušany 
Týniště 
Vlčí 
Skašov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 22 - 
 

 



 

 

 

strana 42 

odstraněno: 

Rozdělení jednacích síní Okresního soudu Plzeň-jih v Plzni, E. Beneše 1 od 1. 1. 2017: 

 

doplněno: 

Rozdělení jednacích síní Okresního soudu Plzeň-jih v Plzni, E. Beneše 1 od 1. 4. 2017: 

 

Jednací síň 

číslo dveří 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

117/přízemí 

trestní 

Trestní 

rezerva 

JUDr. 

Miller 

Trestní 

rezerva 

Trestní  

rezerva 

JUDr. 

Miller 

118/přízemí Mgr. 

Šaňková 

JUDr. 

Miller 

Civilní  

rezerva 

Mgr.  

Šaňková 

Civilní  

rezerva 

119/přízemí Civilní  

rezerva 

JUDr. 

Marková 

Civilní  

rezerva 

JUDr. 

Marková 

JUDr. 

Miller 

120/přízemí 

 

Civilní 

rezerva 

JUDr. Nová JUDr. 

Reimannová 

JUDr. Nová JUDr. 

Reimannová 

127/přízemí 

trestní 

Mgr.     

Kuboušková 

JUDr. 

Regnerová 

Mgr.      

Kuboušková 

JUDr. 

Regnerová 

Trestní 

rezerva 

102/přízemí Civilní  

rezerva 

Civilní 

rezerva 

Civilní 

rezerva 

Civilní  

rezerva 

Civilní  

rezerva 

 

 
 
 
V Plzni dne  15. 3. 2017                            Mgr. Simona  K u b o u š k o v á  
        předsedkyně Okresního soudu Plzeň - jih 
       

 

                      

 

 

 

- 23 - 

 



 

 

 

 

 

 

 

        


